
 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga pagasts, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237700; e - pasts: mersrags@navigator.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr.1 

 

Mērsragā,                                                                                         2011.gada 3.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst.10.00  

 

Darba kārtība:  

1.Mērsraga novada Domes priekšsēdētāja vēlēšanas 

 

Sēdi vada: 

Rojas novada Domes vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Valentīna Renckulberga 

 

Protokolē: 

Sekretāre Laima Valdemāre 

 

 

Piedalās deputāti: 

Lauris KARLSONS 

Jānis BUDREIKA 

Aigars ŠTEINBERGS 

Ārija  LOGINA 

Gunta FĪBIGA 

Elviss MISIĶIS 

Ivars SMILGA 

Aivars Pēteris KRIKAUSKIS 

Vija KLĒVERE  

Gvido ERĶIS 

Ivars INDRUŠKEVIČS 

Ilze INDRUŠKEVIČA 

Roberts ŠILIŅŠ 

 

 

1. 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētāja vēlēšanas 

Rojas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja V.Renckulberga nolasa balsu 

skaitīšanas protokola VIII daļu „Ievēlētie deputāti alfabēta secībā” un apsveic jaunievēlētos 

Mērsraga novada Domes deputātus. 

V.Renckulberga ierosina domes priekšsēdētāja vēlēšanām izveidot balsu skaitīšanas komisiju 

3 cilvēku sastāvā: 

 Dace Ārgale 



 Agnese Kreicberga 

 Aigars Šteinbergs. 

 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, Ā.Logina, 

G.Fībiga, E.Misiķis, I.Smilga, A.P.Krikauskis, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, 

I.Indruškeviča, R.Šiliņš) nav, atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt balsu skaitīšanas komisiju 3 cilvēku sastāvā: 

  Dace Ārgale- vēlēšanu komisijas locekle 

  Agnese Kreicberga- vēlēšanu komisijas locekle 

  Aigars Šteinbergs  

 

Kandidātu izvirzīšana domes priekšsēdētāja amatam: 

Deputāte Vija Klēvere izvirza Laura Karlsona kandidatūru. 

Deputāts Roberts Šiliņš izvirza Aigara Šteinberga kandidatūru. 

Deputāts Aivars Pēteris Krikauskis izvirza Jāņa Budreikas kandidatūru. 

 

A.Šteinbergs   un J.Budreika savas kandidatūras atsauc.                                                                              

 

 

Aizklātai balsošanai vēlēšanu zīmēs tiek ierakstīts 1 kandidāts: Lauris Karlsons  

 

Domes priekšsēdētāja amata kandidāts Lauris Karlsons – pateicība bijušajiem deputātiem un 

jaunajiem deputātiem.Jāredz Mērsraga kopējais albums. Mēs atāvāmies paskatīties augstāk kā 

, kā to pieļāva mūsu valsts likumi.Arī turpmāk nebaidīsimies skatīties zvaigznēs. 

 

Pēc pārtraukuma vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja V.Renckulberga nolasa protokolu „Par 

balsošanas rezultātiem” (protokols pievienots). 

  

 Par Lauri Karlsonu nodotas 13 balsis, pret nav. 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, aizklāti balsojot, 

ar 13 balsīm par , DOME NOLEMJ: 

 

par Mērsraga novada Domes priekšsēdētāju ievēlēts Lauris KARLSONS. 

 

 

Sēdi beidz: 10.15 

 

Domes priekšsēdētājs L.Karlsons sasauc Mērsraga novada Domes ārkārtas sēdi šā gada 

3.janvārī plkst.16.00. 

 

 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                      Valentīna Renckulberga 

 

 

Protokoliste                                                                            Laima Valdemāre 

 

 

 

 



 


